
江苏万达工程造价事务所有限公司关于无锡市解放西路8号汇利大厦停车楼违建部分拆
除项目中标公告

（招标编号：JSWDCG202408）

一、中标人信息：

无锡市解放西路8号汇利大厦停车楼违建部分拆除项目:

中标人：江苏蓝幕建设工程有限公司 中标价：225.0300万元

二、其他：

江苏万达工程造价事务所有限公司关于无锡市解放西路8号汇利大厦停车楼违建部分拆

除项目中标公告

项目编号：JSWDCG202408

江苏万达工程造价事务所有限公司受无锡市梁溪资产运营有限公司委托,就其无锡市解

放西路8号汇利大厦停车楼违建部分拆除项目进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就

本次招标的中标结果公布如下： 

一、项目名称及编号：

无锡市解放西路8号汇利大厦停车楼违建部分拆除项目、JSWDCG202408

二、项目简要说明：

项目概况：对无锡市解放西路8号汇利大厦停车楼违建部分的内部装修拆除，停车楼建

筑面积合计为19401.45平方米。

工期：60天。工期违约金500元/天。

质量要求：一次性验收合格，质量违约金：合同价的5％。

三、公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台 2024年6月27日

四、评审信息：

评审日期：2024年7月19日

评审地点：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室。

五、中标信息：

中标供应商名称：江苏蓝幕建设工程有限公司。

中标价格：2250300元。

中标供应商地址：无锡市天域景园85号。

六、中标公告期限：三日。

七、本次采购联系事项：

1.招 标 人：无锡市梁溪资产运营有限公司

2.招标代理机构：江苏万达工程造价事务所有限公司

联 系 人：吉工



联系电话：0510-85133566

传真号码：0510-85133566

联系地址：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005室

邮政编码：214100

电子邮箱：1719467970@qq.com

江苏万达工程造价事务所有限公司

2024年7月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪资产运营有限公司

地  址： 无锡市梁溪区融禾花苑14-306

联  系  人： 陈工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室

联  系  人： 吉工

电  话： 19952293927

电  子  邮  件： 1719467970@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-19T11:41:34+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-07-19T11:41:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-19T11:41:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




